
 
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010  Tālr. 7097200  Fakss 7097277  E-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

12.04.2006. Nr.98 

(prot. Nr.17 (282),7.p.) 

 

Par licences Nr.E 44006 sašķidrinātās gāzes 

realizācijai anulēšanu Tukuma rajona 

vārds, uzvārds/ individuālajam 

uzņēmumam 

„Engures gāze” 

 

Tukuma rajona /vārds, uzvārds/ individuālajam uzņēmumam „Engures gāze”, 

vienotais reģistrācijas numurs 40002014293, juridiskā adrese: Jūras iela 95, Engures pagasts, 

Engure, Tukuma raj., LV-3113, (turpmāk – IU „Engures gāze”) 2002.gada 23.oktobrī ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) lēmumu Nr.111 (prot. 

Nr.57(87) 5.p.) izsniegta licence sašķidrinātās gāzes realizācijai (tirdzniecībai). 

Komisija, veicot licencēto sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju darbības uzraudzību, 

konstatēja, ka, sākot ar 2004.gada otro ceturksni, IU „Engures gāze” Komisijai nav sniedzis 

normatīvajos aktos noteikto informāciju. 2006.gada 10.februārī Komisija nosūtīja IU 

„Engures gāze” vēstuli, kurā, pamatojoties uz likumu „Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem”, pieprasīja IU „Engures gāze” iesniegt Komisijai nepieciešamo informāciju. 

2006.gada 22.februārī Komisijas sūtītā vēstule saņemta atpakaļ ar akciju sabiedrības „Latvijas 

pasts” norādi, ka adresāts miris. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra sniegto izziņu (2006.gada 2.marta 

vēstule Nr.7-3-21630) kā vienīgais IU „Engures gāze” īpašnieks un amatpersona ir reģistrēts 

/vārds, uzvārds/. 2006.gada 4.aprīlī Komisijā saņemta informācija no Latvijas Republikas 

Iekšlietu ministrijas Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta 

(2006.gada 30.marta vēstule Nr.24.24-40/2192), kurā norādīts, ka /vārds, uzvārds/ ir miris 

2004.gada 25.maijā. 

2006.gada 17.martā, apsekojot IU „Engures gāze” licencē norādītā objekta faktisko 

adresi, konstatēts, ka komercdarbība sašķidrinātās gāzes tirdzniecībā norādītājā adresē netiek 

veikta. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija secina, ka IU „Engures gāze”, nesniedzot 

Komisijai normatīvajos aktos noteikto informāciju, nav ievērojis tam izsniegtās licences 8., 

9.,10. un 11.punktu, kā arī neveic sašķidrinātās gāzes realizāciju (tirdzniecību), tādēļ 

Komisijai ir pamats anulēt IU „Engures gāze” izsniegto licenci. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, 18.panta trešās daļas 

1.punktu un piekto daļu, 

mailto:sprk@sprk.gov.lv


2 

padome nolemj: 

izteikt brīdinājumu un anulēt ar 2006.gada 12.jūliju ar Komisijas 2002.gada 

23.oktobra lēmumu Nr.111 (prot. Nr.57(87), 5.p.) izsniegto licenci Nr.E44006 sašķidrinātās 

gāzes realizācijai (tirdzniecībai). 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 

 
Priekšsēdētāja V. Andrējeva 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eisaks 7097230 

 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 

2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 

Kopija – 1 eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 

1 eksemplārs Ekonomikas ministrijai 


